Município de Nova Laranjeiras
Estado do Paraná
CNPJ: 95.587.648/0001-12
Rua Rio Grande do Sul, nº 2122, centro – CEP 85.350-000
Fone: (42) 36371148

CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2014

Edital Nº 03.002/2014

Em cumprimento às determinações do Senhor JOSÉ LINEU GOMES, Prefeito do Município de Nova
Laranjeiras – Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso II
da Constituição Federal, a Comissão Municipal Organizadora de Concurso Público nomeada pelo Decreto nº
117/2014 de 09 de maio de 2014, RESOLVE, após análise dos recursos protocolados perante do Edital nº
02.002/2014, TORNAR PÚBLICO a inscrição abaixo relacionada:

MÉDICO CLÍNICO GERAL – PSF

INSC NOME DT. NASC.

456445 ALVINO CAMILO DA SILVA 27/05/1982

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura do Município de Nova Laranjeiras, Estado do Paraná, em 05 de dezembro de 2014.

JOSÉ LINEU GOMES
Prefeito Municipal

ELCIO CAMPOS PINHEIRO
   Presidente da Comissão  Municipal Organizadora de Concurso Público

LEOPOLDO LINHARES MAROCHI
   Presidente da Comissão Fiscalizadora do Concurso Público